
Za vystavení tohoto prohlášení o shodě nese výhradní odpovědnost výrobce.
Tímto společnost výslovně, prohlašuje, že níže uvedený výrobek svou koncepcí a druhem konstrukce a v provedení 
námi uvedeném do provozu odpovídá příslušným, základním bezpečnostním a zdravotním ustanovením směrnice 
2014/35/ES. V případě úpravy výrobku, kterou jsme neodsouhlasili, ztrácí toto prohlášení svoji platnost.

Předmět prohlášení
Elektrické provozní zařízení
Účel použití: Řízení elektrického transportéru CLEAN LINE

Další směrnice, ustanovení a normy

Osoba s trvalým pobytem ve Společenství, která je zplnomocněna sestavit relevantní technickou dokumentaci:
Lars Sandberg, Gränumsvägen 390, 293 93 Olofström, Švédsko

Prohlášení o shodě ve smyslu směrnice 2014/35/ES

Výrobce Conveyor 22 AB
Gränumsvägen 390
293 93 Olofström, Švédsko

WE LOVE TECHNOLOGY

Označení výrobku Řídicí jednotka
Označení typu CLEAN LINE
Číslo výrobku
Sériové číslo

Navíc odpovídá výrobek svou koncepcí a druhem konstrukce a v provedení námi uvedeném do provozu všem do-
tyčným ustanovením následujících dalších směrnic:

--- Nebyly zjištěny žádné požadavky vyplývající z jiných směrnic týkajících se stejné 
problematiky.

Při řádné aplikaci ustanovení požadovaných v uvedené směrnici byla(y) využita(y) následující harmonizovaná(é) 
norma(y) a/nebo technické specifikace:

EN ISO 12100:2010-11 Bezpečnost strojních zařízení – Všeobecné zásady pro projektování – 
Hodnocení rizikovosti a snížení rizika

EN 619:2011 Kontinuální transportér a systémy – Bezpečnostní a EMC požadavky 
u mechanických přepravních zařízení kusového zboží 

Místo a datum vystavení

2.
78

35
.0

0.
09

20
.2

00
00

00

Místo a datum 293 93 Olofström, Švédsko
Podpis

Jméno tiskacími písmem
Pozice

Anne-Maj Oström
CEO


